CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………, ngày…... tháng……năm 20…

PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC QUA CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam

Tôi tên là:

Điạ chỉ:

Số CMND: ___________________ Cấp ngày: _____________ Nơi cấp: ____________

Số sổ cổ đông: _____________________, số cổ phiếu nắm giữ là: _________________

Số điện thoại liên hệ:

Đề nghị Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam chuyển số tiền cổ tức đợt cuối năm 2016 được nhận của tôi là: ______________________ Việt Nam Đồng vào tài khoản chi tiết như sau:

Tên chủ tài khoản:

Số tài khoản:

Tại ngân hàng:

Chi nhánh NH:

Mã số thuế cá nhân:

Tôi xin cam đoan các chi tiết kê khai trên hoàn toàn trùng khớp với dữ liệu kê khai trên sổ chứng nhận cổ đông, mọi khiếu nại, tranh chấp (nếu có) tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

                                                                                 Họ tên Cổ đông

                                                                                  (Ký, ghi rõ họ tên)

* Tài liệu gửi kèm

- 01 bản photo CMND/ Hộ chiếu

Ban Thư ký Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam xác nhận thông tin của Cổ đông nêu trên là đúng với Danh sách Cổ đông chốt ngày 29/9/2017 do Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam cung cấp số 1117/2017-PVS/VSD-ĐK.